АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ЗУБОВО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18 февраля 2010 года                                                           №7
«Об утверждении паспорта территории

Вышинского сельского поселения

Зубово-Полянского муниципального района»

                В целях обеспечения безопасности населения и предупреждения чрезвычайных ситуаций на территории Вышинского сельского поселения

Зубово-Полянского муниципального района

                                  Постановляю:

1.  Утвердить прилагаемый Паспорт Вышинского сельского поселения

Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия Приволжского Федерального округа;

2. Комиссия по чрезвычайным ситуациям Вышинского сельского поселения

Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия, муниципальным службам, в своей повседневной деятельности при угрозе возникновения чрезвычайной ситуации руководствоваться Паспортом территории;

3. Председателю Комиссии по  чрезвычайным ситуациям Вышинского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия  ежегодно в срок до 20 мая и 20 декабря организовать корректировку Паспорта Вышинского сельского поселения

Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия.
4.Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.

И.о. Главы Администрации

Вышинского сельского поселения

Зубово-Полянского муниципального района:                     А.А. Нистратова